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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger:
*Kontrolleret om virksomheden importerer fødevarer fra 3.
land omfattet af mikrobiologiforordningen. Virksomheden har
fremvist analyseattester udtaget årligt for Histamin i tun fra 3
lande.
*Kontroller virksomhedens tilbagetrækningsprocedurer.
*Kontrolleret om virksomhedens samarbejdsaftaler med
modtagelager i EU, herunder at lageret faciliteter til opbevaring
af de pågældende fødevarer, er der klar ansvarsfordeling for
udførelse af modtagekontrol, herunder registrering af
oplysninger for indgående og udgående varer.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
*Kontrollert virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for
salg, opbevaring og transport af fisk på eksterne fryselager som
autoriserede til import fra 3. lande, mikrobiologiske og kemiske
forureninger i fisk, overvågningsprocedurer, procedurer for
kontrol på grænsestedet og for revision af egenkontrolprogram,
samt virksomhedens egenkontrol er dækkende for deres
importaktiviteter.
*Set virksomheden plan for prøveudtagning i forbindelse med
import og set hvad virksomheden stiller af krav til deres
leverandør
*Kontrolleret om der er sammenhæng mellem produkt og
dokumentation - varenavn, dato på faktura, mængde i pose, lot
nr.

Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Sporbarhed: Tilbagesporing af en handelsvare blev
demonstreret igennem handelsdokumenter, følgesedler og
sundhedscertifikater.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige aktiviteter:
Import og økologi.
*Gennemgået virksomheden registrering som importør med henblik på relevante produktkategorier, liste
opdateret i fødevarestyrelsens kontrolobjektregister (KOR).
*Kontrolleret at virksomheden kan fremvise de lovpligtige sundhedscertifikater, erklæringer, fangst og
analyseattester fra 3. land.
*Kontroller om virksomheden kan dokumentere, at den bruger et grænsekontrolsted (BCP) godkendt til
produkttypen og et godkendt kontrolsted (CP).

Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
*Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt kontrolleret
dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
*Kontrolleret virksomhedens produktionsregistreringer samt løbende registreringer af følgende ind- og
udgående fødevare.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: økologisk laks
og økologiske rejer, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Medtaget kopi af dokumentation for økologiske rejer
*Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomhedes lager, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter. Ingen anmærkninger.
*Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.

Varestandarder: Kontrolleret Mærkning af fiskevarer og akvakulturprodukter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har i deres faktura 348371 under Handels specifikationer har angivet en
levering rejer (latinsk navn: PENAEUS VANNAMEI) med betegnelsen ROSE REJER, hvor det iht Liste over tilladte
handelsbetegnelser korrekte navn enten er mellemamerikansk reje eller vannamei-reje. Virksomheden har
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igennem handels dokumenter kunne fremvise at deres leverandør tidligere har anvendt betegnelsen ROSE
REJER.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at anvende Liste over tilladte handelsbetegnelser, da lande i samhandelsområdet, kan have
forskellige nationale betegnelser og at direkte overførelse af betegnelser derved kan være vildledende.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


